
REKAPITULACE STAVBY 

Kód 2023J-082 

Stavba: Vicepráce - drenáž a jimka - Sadové úpravy, vybudování chodníků, zpevněných ploch, 

odstranění starých staveb - 1. etapa 

KSO cCc-cz 

Misto Mnichov Datum 20.05.2024 

Zadavatel: Domov pro osoby se zdravotním postižením * IČ: 71175326 

Zhotovitel: GRA 

Projektant 

Zpracovatel 

Poznámka 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

Cena bez DPH 166 064,49 

Sazba daně Základ daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 166 064,49 34 873,54 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

Cena s DPH v CZK 200 938,03 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis 

Objednavatel Zhotovitel 

Daturr Datum a podpis 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód 2023J-082 

Vicepráce - drenáž a jímka - Sadové úpravy, vybudování chodníků, zpevněných ploch, 

odstranění starých staveb - 1. etapa 
Stavba: 

Miísto Mnichov 

Zadavatel: 

Zhotovitel 

Kód 

Náklady z rozpočtů 

302 015 studna 

302 112 drenáž 

Datum: 20.05.2024 

Projektant 

Zpracovatel 

Cena bez DPH [CZK] 

200 938,04 

62 980,20 

137 957,84



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Vícepráce - drenáž a jímka - Sadové úpravy, vybudování chodníků, zpevněných ploch, odstranění starých staveb - 1. etapa 

Objekt: 

Jímka 

KSso: cc-cz: 
Místo: Datum: 20.05.2024 

Zadavatel: Ič: 

DIČ: 

Zhotovitel: iČ: 

DIČ: 

Projektant: Ič: 

DIČ: 

Zpracovatel: lč 

DIČ: 

Poznámka: 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 

označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 

Náklady z rozpočtu 52 049,75 

Ostatní náklady 0,00 

Cena bez DPH 52 049,75 

Sazba daně Výše daně 

DPH základní 21,00% 10 930,45 

snížená 15,00% 0,00 

Cena s DPH 62 980,20 

Strana 12 3 



Projektant 
Zpracovatel 

Objednavatel 
Zhotovitel 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Vícepráce - drenáž a jímka - Sadové úpravy, vybudování chodníků zpevněných ploch, odstranění starý staveb - |. atapa 

Objekt 

Jímka 

Misto: Datum 20.05.2024 

Zadavatel Projektant 

Zhotovitel Zpracovatel 

PČ Typ MJ Množstv J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 
52 049,75 

D HSV Práce a dodávky HSV 

Zemní práce ' 

32 Odstranění sedimentu ze stávající jínky včetně bou původních skruž 

57 Hloubení šachet zapažených v hornině třídy těžitelnosti | skupiny 1 3 | 

52 |Těsnění študny z jílu še zhutněním m3 

42 přemísštění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypa skupiny 1 až 3 

63 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce m T 98 8 

34 azen ých nebo železobeton Jilců žÍ rovný k 

50 skruž VOx50x12 kus 

41 | Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 

D 8 Trubní vedení 5 190,60 
51 K 804414211 Osazení beto 

| 29 M -:.'-.“-m 

4476,15 

= čCká likvidace suti, vybouraných hmot a inertního teriálu v souladu se zákonem o odpadech č. 541/2020 44 K R-060 : cká likvidac vybouraný hot a inertního materiál SU se zá padec > j2 t 3430 1 305.00 4 476.15 
Sb atněm znění 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

cepráce - drenáž a jimka - Sadové úpravy, vybudování chodníků, zpevněných ploch, odstranění star 

Objekt 

Drenáž 

KS0O 

Misto; 

Zadavatel: 

Zhotovite! 

Projektant 

Zpracovatel 

Poznámka 

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pocház 

označeny popiser 
Cenová soustava 

nky použití těchto CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré d 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

Základ daně 

114 014,74 

0,00 

DPH základní 

snižená 

Cena s DPH 

114 014,74 

Výše daně 
23 943,10 

137 957,84



SOUPIS PRACÍ 

Stavba 

Vicepráce - dranáž a jímka - Sadové úpravy, vybudování chodníků, zpevněných ploch, odstranění starých staveb - 1. etapa 
Objekt 

Drenáž 

Misto; Datum 2 

Zadavatel: Projektant: 

Zhaotovitel Zpracovatel 

Kód M cen 

Náklady soupisu celkem 114 014,74 

D HSV Práce a dodávky HSV 114 014,74 

D 1 : Zemní pr 

26 | K 132351101R Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 m3 

27 K 871228111R Kladení drenážního potrubí z fexibilního PYC průměru přes 90 do 1 m 

K |trubka drenážní k iniové stavb m 

31 M trouba kolena plastová hrdiov N 150 včetně revizní šachty m 

11 K 811387111 Kladení a těsnění pol m 

3 | K |185803106 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, dr 

a | K 632481215R Zřízení separační vrstvy z geotexi m 

| 5 | K 31111 Výplň odvodňovacích žeber net kamernné ým drceným frákce 16 až 6 m3 

2 K Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů u se zhutněním m3 



Projektant 
Zpracovatel 

Objednavatel 


